

Tulisków, dnia 17 lutego 2023 r.

GMINA I MIASTO TULISZKÓW
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1
62-740 Tulisków

Odpowiedzi na pytania Wykonawców i modyfikacja treści SWZ
Zakup sprzętu i oprogramowania do Urzędu Gminy i Miasta w Tuliskowie w ramach projektu „
Cyfrowa gmina”

Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu grantowego” Cyfrowa Gmina”

Sygnatura zamówienia: RRG.271.1.2023

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: **Zakup sprzętu i oprogramowania do Urzędu Gminy i Miasta w Tuliskowie w ramach projektu „ Cyfrowa gmina”**, wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 1710) przedstawia, co następuje:

I. Pytanie nr 1

Zamawiający w treści OPZ część III Urządzenie wielofunkcyjne w pkt 8 wpisał „obsługiwana gramatura nośników: taca wielofunkcyjna minimum od 52 do 256 g/m², kasetka górna/dolna minimum od 52 do 256 g/m², druk dwustronny minimum od 52 do 256 g/m²” . Urządzenia wielofunkcyjne tego typu obsługują druk dwustronny od 52 – 220g/m². Wnosimy o dopuszczenie i zmianę parametrów na druk dwustronny od 52 – 220g/m²

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza i zmienia parametry na druk dwustronny od 52 – 220g/m².

II. Pytanie nr 2

Zamawiający w treści OPZ w części III Urządzenie wielofunkcyjne nie opisał podstawy pod tego typu urządzenie. Producent zaleca aby urządzenia wielofunkcyjne tego typu posiadały podstawę, ponieważ nie jest wskazane aby urządzenia stały bezpośrednio na podłodze. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia wielofunkcyjne dostarczone były w raz z dedykowaną podstawą dla tego urządzenia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby urządzenia wielofunkcyjne dostarczone były wraz z dedykowaną podstawą dla tego urządzenia.

III. Pytanie nr 3

Czy dopuszcza się zastosowanie procesora z serii Intel Core i3, które są powyżej 9989 pkt w teście Passmark, spełniają pozostałe wymagania zamawiającego i wypadają lepiej w testach niż intel Core i5 (lepsze parametry w stosunku do I5) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli jest to procesor I3 12 generacji to Zamawiający dopuszcza taki procesor.

Zamawiający informuje, iż wskazane powyżej zmiany są wiążące dla Wykonawców. Jednocześnie

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany skutkują zmianą zał. Nr 1 do SWZ w taki sposób, że:

W tabeli III. Urządzenie wielofunkcyjne 5szt.w wierszu 8 **było:**” - druk dwustronny minimum od 52 do 256 g/m²”, po zmianach **jest** druk dwustronny minimum od 52 do 220 g/m²”
oraz

zmianą w załączniku 2a do Formularza ofertowego w taki sposób, że:

W tabeli III. Urządzenie wielofunkcyjne 5szt. w wierszu 8 **było:**” - druk dwustronny minimum od 52 do 256 g/m²”, po zmianach **jest** druk dwustronny minimum od 52 do 220 g/m²”

W pozostałym zakresie, postanowienia SWZ i załączników pozostają bez zmian.